
Estâdo do Pará
GOVf,RNO MI.JNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

RESTJLTADO Df, JULGAMf,NTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIÀL N'018/2OI8.PP

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n" 018/2018-PP, o(a) Pregoeiro(a), Sr(a)

RONISON AGUIAR HOLANDA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme

indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Í*OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de

julgamento.

RESULTADO DA ADruDICAÇÃO

r .m:00001 - ALPRAZOLAM IMGCOMP
Quantidade: 20.000,000 Unidade de fornecimento: CÁPSULA

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI'
pelo menor lance de R$ 0,410 (Quarenta e Um CentaYos).

Item: 00002 - ALPRAZOLAM 0,5MG

Quantidade: 20.000,000 Unidade de fornecimento: CAPSULA

Sitr:ação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:53

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de RS

0,350 (Trinta e Cinco Centavos).

Item: 00003 - AMANTADINA l00MG
Quantidade: 7.200,000 Unidade de fomecimento: CAPSULA

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:15:06

v Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CtA LTDA -EPP, pelo menor

lance de R§ 0,900 (Noventa Centavos).

Item: 00004 - BUPROPIONA l50MG
Quantidade: 7.200,000 Unidadedefomecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 as 12:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI'

peú menor lance de R$ 1,890 (Um Real e Oitenta e Nove Centavos)'

Item: 00007 - BROMAZEPAM 3MG

Quantidade: 12.000,000 Unidadedefornecimento:COMPzuMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:53

ROD.TRANSAMAZONICA, IO'RUA ANEXO AO GINASIO NlI,N.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

0,200 (Vinte Centavos).

ttem: 00008 - BROMAZEPAM 6MG
Quantidade:6.000,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Item: 00009 - CARBIDOPA+LEVADOPA 25l250MG

Quantidade: 24.000,000 Unidade de fomecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDTCADO em 05/03/2018 às l2:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDTCAMENTOS EIRELI,
pelo menor lance de R$ 0,520 (Cinquenta e Dois Centavos).

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTzuBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,
pelo menor lance de R$ 1,470 (Um Real e Quarenta e Sete Centavos).

ttem:00010 - CITALOPRAM 20MG
Quantidade:24.000,000 Unidadedefomecimento:COMPNMIDO

Sinração: ADJUDTCADO em 05/03/2018 às l2:14:53

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

0,400 (Quarenta Centavos).

Item: 00011 - CLOBAZAM IOMG

Quantidade: 4.800,000 Unidadedefornecimento: COMPRIMIDo

Siluação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:43

A judicado para: PROSAUDE DISTzuBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,

pelo menor lance de RS 1,050 (Um Real e Cinco Centavos)'

. m: 00012 - CLOBAZAM 20MG\"/ 
Quantidade: 4.800,000 Unidade de fomecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:15:16

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de RS

1,490 (Um Real e Quarenta e Nove Centavos).

Item: 00013 - CLOMTPRAMINA 25MG

Quantidade:7.200,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDTCADO em 05/03/2018 às l2:14:53

A judicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor Iance de R$

1,190 (Um Real e Dezenove Centavos).

Item: 00014 - CLOMIPRAMINA 75MC

ROD, T'RA.NSAMAZONICA, tO'RUA ANEXO AO GTNASIO MUN

\



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Quantidade:2.400,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:53

Adjudicado para: F. CARDOSO & CtA LTDA, pelo menor lance de R$
1,840 (Um Real e Oitenta e Quatro Centavos).

Item: 00015 - CLONAZEPAM 0,5MG

Quantidade: 14.000,000 Unidadedefomecimento:COMPNMIDO

Situagâo: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2: l5:16

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de R$
0, I 60 (Dezesseis Centavos).

Item: 00016 - CLONAZEPAM 2MG

\, Quantidade: 22.000,000 Unidade de fornecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/20t8 às l2:15:16

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de R§

0,150 (Quinze Centavos).

Item: 00017 - CLOZAPINA 25MG

Quantidade:24.000,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 as 12:14:53

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

1,220 (Um Real e Vinte e Dois Centavos).

Item: 00018 - CLOZAPINA l00MC
Quantidade: 24.000,000 Unidade de fornecimento: COMPRTMIDO

Siruação: ADJUDICAD0 em 05/03/2018 às 12:14:53

Adjudicado para: F, CARDOSO & CtA LTDA, pelo menor lance de R$

3,950 (Três Reais e Noventa e Cinco Centavos).

ttem: 00019 - DIAZEPAN lOMG
Quantidade: 48.000,000 Unidade de fomecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDTCADO em 05/03/2018 às l2:15:06

Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CtA LTDA -EPP, pelo menor

lance de R$ 0,060 (Seis Centavos).

Item: 00020 - DIVALPROATO DE SODIO 250 MC

Quantidade: 12.400,000 Unidadede fomecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,

OE

t,"-5lA

\\

ItoD. t Rrt\s,r\1.\zo\1c1. l0'Rt .\ Â\1lxo .\o G l)1.\slo \lt'\.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

pelo menor lance de R$ 2,830 (Dois Reais e Oitenta e Três
Centavos).

Item: 00021 - ESCITALOPRAM lOMG

Quantidade:9.600,000 Unidadedefomecimento:COMPRIMIDO

Situaçâo: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:15:16

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de R$

0,840 (Oitenta e Quatro Centavos).

Item: 00022 - ESCITALOPRAM l5MC
Quantidade:9.600,000 Unidadedefomecimento:COMPRIMIDO

Item: 00023 - ESCITALOPRAM 20MG

Quantidade:9.600,000 Unidadedefomecimento:COMPRIMIDO

Item: 00024 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 25MG

Quantidade:6.000,000 Unidadedefomecimento:COMPRIMIDo

Situaçâo: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:15:06

Situação: ADJUDTCADO em 05/03/2018 às l2:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,
pelo menor lance de R§ 1,720 (Um Real e Setenta e Dois Centavos).

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDÍCAMENTOS EIRELI,
pelo menor lance de R$ 2,040 (Dois Reais e Quatro Centavos),

Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CIA LTDA -EPP, pelo menor

lance de R$ 0,570 (Cinquenta e Sete Centavos).

Item: 00026 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA l00MG

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de RS

1,300 (Um Real e Trinta CentaYos).

Item: 00027 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 200MG

Quantidade: 6.000,000 Unidade de fomecimento: COMPNMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:15: l6

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de RS

2,420 (Dois Reais e Quarenta e Dois Centavos)

Item: 00028 - IMIPRAMINA 25MG

Quantidade: 12.000,000 Unidade de fornecimento: COMPzuMIDO

IiOD. 'I'RÁ\SA[Í,\ZONICÂ, II)'IITIA ANEXO AO GINÀSÍO i\TUN.

Quantidade:6.000,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:15:16

,\

\



Estado do Pârá
GO}'ERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00029 - LAMOTzuGÍNA 25MG
Quantidade:7.200,000 Unidadedefomecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:15:06

Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CIA LTDA -EPP, pelomenor
lance de RS 0,390 ('Irinta e Nove Centavos).

Item: 00030 - LAMOTRIGINA l00MG
Quantidade: ?.200,000 Unidade de fornecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:15106

Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CIA LTDA -EPP, pelo menor

lance de R$ 0,900 (Noventa CentaYos).

Item: 00031 - LEVODOPA 250MG+CARBIDOPA 25MG COMPRIMIDO

Quantidade:30.000,000 Unidadedefomecimento:COMPRIMÍDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTzuBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,

peio menor lance de R$ 1,470 (Um Real e Quarenta e Sete Centavos).

Item: 00032 - LEVOMEPROMAZINA I00MG

Quantidade: 7.200,000 Unidadedefornecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:14:53

. Adjudicado paÍa: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

1,210 (Um Real e Vinte e Um Centâvos).

Item: 00033 - LEVOMEPROMAZINA 4%GTS

Quantidade: 360,000 Unidade de fomecimento: FRASCO

Situação: ADJUDTCADO em 05/03i2018 às 12:15:06

Adiudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CIA LTDA -EPP' pelo menor

lance de R$ 13,800 (Treze Reais e Oitenta Centavos)'

Item: 00034 - MEMANTTNA l0MC
Quantidacle:8.000,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2;14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI'

t,,SlS

ROD. TRANSAMAZONICÀ, l0'RUA ANEXO AO CIN'\SlO l!ÍLN'

Situação: ADJUDICADO em 05/032018 às l2:15:06

Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CIA LTDA -EPP, pelo menor

lance de R$ 0,500 (Cinquenta Centavos).

I
\



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

pelo menor lance de R$ 2,250 (Dois Reais e Vinte e Cinco
Centavos).

Item: 00035 - MIRTARZAPINA 30MG
Quantidade:7.200,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situaçâo: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:15:16

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de R$

7,700 (Sete Reais e Setenta Centavos).

Item: 00036 - MISOPROSTOL 25MG
Quantidade:3.000,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:14:53

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

13,250 (Treze Reais e vinte e Cinco Centavos).

Item; 00037 - MISOPROSTOL 200MG

Quantidade:3.000,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situaçâo: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:53

A judicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor Iance de R$

49,000 (Quarenta e Nove Reais).

Item: 00038 - OLANZAPINA 5MC
Quantidade: 12.000,000 Unidadedefornecimento:COMPzuMIDO

Situação: ADJUDTCADO em 05/03/2018 às 12:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUTDORA DE MEDICAMENTOS ElRELl,
pelo menor lance de R$ 4,610 (Quatro Reais e Sessenta eum
Centavos).

m: 00039 - OLANZAPINA 1OMG

Quantidade: 12.000,000 Unidadedefornecimento:COMPzuMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:43

Adiudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDTCAMENTOS EIRELÍ,

pelo menor lance de RS 5,030 (Cinco Reais e Três Centavos).

Item; 00040 - OXCARBAMAZEPINA 300MG

Quantidade: 12.000,000 Unidade de Í'ornecinlento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDTCADO em 05/03/2018 às l2:15:06

Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CIA LTDA -EPP, pelo menor

lance de R$ 1,000 (Um Real).

Item: 00041 - OXCARBAMAZEPINA 600MG

IroD. r'RA\S.\\l.lz.oNICl. l0'RtrA ÀNtlxo Ao GINASIO \ItrN.



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Quantidade: 12.000,000 Unidade de fomecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:15:06

Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CIA LTDA -EPP, pelo menor
lance de R$ 1,950 (Um Real e Noventa e Cinco CentaYos).

Item: 00042 - PAROXETINA 20MC/CP
Quantidade: 80.000,000 Unidadede fomecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:14:53

Adjudicado para: F. CARDOSO & CtA LTDA, pelo menor lance de R$

0,470 (Quarenta e Sete Centavos).

Ítern: 00043 - PROMETAZINA 25 MG

Quantidade:24.000,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situaçâo: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:15: l6

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de R$

0,200 (Vinte Centavos).

Item: 00044 - RISPERIDONA I MG

Quantidade: 120.000,000 Unidade de fornecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:14:53

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

0,400 (Quarenta Centávos).

Item: 00045 - RISPERIDONA 2MG

Quantidade: 120.000,000 Unidade de fornecimento: COMPRIMIDO

Item: 00046 - RISPERTDONA 3MG

Quantidade: 180.000,000 Unidade de fornecimento: COMPRTMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:15:16

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de R$

0,460 (Quarenta e Seis Centavos).

Item: 00047 - RISPERIDONA IMC/lvlL
Quantidade: 1.200,000 Unidade de fomecimento: FRASCO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,
pelo menor lance de R$ 0,470 (Quarenta e Sete Centavos).

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI'

noáà
i)

ROD. TRÂNSÀ]IIAZONICÀ, TO'RUÀ ANfXO AO CINASIO NtI N.
J



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICTPAL DE SAUDE

pelo menor lance de R$ 20,570 (Vinte Reais e Cinquenta e Sete

Centavos).

Item: 00048 - RITALINA 10MG

Quantidade:3.600,000 Unidadedefomecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:15: l6

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de R$

1,450 (Um Real e Quarenta e Cinco CentaYos).

Item: 00049 - SERTRALINA 25MG

Qüantidade: 12.000,000 Unidadedefomecimento:COMPRIMIDO

Situaçáo: ADJUDICADO em 05/032018 às l2:15:06

Adiudicado oara: R.C ZAGALLO MARQUES CIA LTDA -EPP, pelo menor
\/ tante oe n$'0,tso (oitenta e Nove Centavos)

Item: 00050 - SERTRALINA 50MG

Quantidade: 12.000,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às t2: l5:06

Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CIA LTDA -EPP, pelo menor

lance de R$ 0,520 (Cinquenta e Dois Centavos)

Item: 00051 - SERTRALINA l00MG
Quantidade: 12.000,000 Unidade de fomecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI'

peú menor lance de R$ 1,120 (Um Real e Doze Centavos)'

ttem: 00052 - TIOzuDAZINA l00MG
Quantidade:7.200,000 Unidadedefomecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às 12:14"43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI'

pelo meno, ünce de RS 1,210 (Um Real e Vinte e Um Centavos)-

Item: 00053 - TOPIRAMATO 25MG

Quantidade: 12.000,000 Unidade de fornecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2: 14:53

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

0,500 (Cinquenta centavos).

Item: 00054 - TOPIRAMATO 5oMG

Quantidade: 12.000,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

ROD. I RA\S,\\I,\ZONlc \, l0"RL:À A\LXO .\O CI\rSIO \lt \

t\

,-,,

\



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:53

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de RS

0,600 (Sessenta CentaYos).

Item: 00055 - TOPIRAMATO l00MG
Quantidade:3.600,000 Unidadedefomecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03i2018 às l2:14:53

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

1,000 (Um Real).

Item: 00056 - VENLAFAXINA 37,5MG

Quantidade: 12.000,000 Unidadedefornecimento: COMPRIMIDO

v 
Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:15:0ó

Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CIA LTDA -EPP, pelo menor
Iance de R$ 1,350 (Um Real e Trinta e Cinco Centavos).

Item: 00057 - VENLAFAXINA 75MG
Quantidade: 12.000,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:15:06

Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CÍA LTDA -EPP, pelo menor

lance de R§ 2,280 (Dois Reais e Vinte e Oito Centavos).

Item: 00058 - LEVOMEPROMAZINA 25 MC

Quantidade:?.200,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:15:ló

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de R$

0,630 (Sessenta e Três Centavos)

Item: 00059 - OXCARBAMAZEPINA 6%SUSP ORAL

Quantidade: 720,000 Unidade de fomecimento: FRASCO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:15:06

A judicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CIA LTDA -EPP, pelo menor

lance de R$ 40,920 (Quarenta Reais e Noventa e Dois Centavos).

Item: 00060 - LAMOTRIGINA 5OMC

Quantidade: 7.200,000 Unidadedefornecirnento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:15:06

Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CIA LTDA -EPP, pelo menor

lance de RS 0,580 (Cinquenta e Oito Centavos)

'Aa
DE

ROD. t ll.À,\-S.rll,\7-O\lc\, l0'Rt A ANE\o AO Ct)-.\SlO llt \'



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Item: 00061 - PAROXETINA 40MG/CP

Quantidade: 24.000,000 Unidade de fornecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:15:16

A judicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de R$

9,500 §ove Reais e Cinquenta Centavos).

Item: 00062 - PENCIAZINA 40MG/ML4%
Quantidade: 300,000 Unidade de fomecimento: COMPRIMIDO

Situação: ADJUDTCADO em 05/03/2018 às l2:15:06

Adjudicado para: R.C ZACALLO MARQUES CtA LTDA -EPP, pelo menor

lance de R$ 25,500 (Vinte e Cinco Reais e Cinquenta Centavos).

Yem: 000ó3 - CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 75MG

Quantidade:2.400,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/03/2018 às l2:14:43

Adjudicado para: PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI,

pelo menor lance de R$ 2,100 (Dois Reais e Dez Centavos)'

Item: 00064 - CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG/COMP

Quantidade:7.200,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADTDICADO em 05/03/2018 às l2:14:53

Adjudicado para: F. CARDOSO & CIA LTDA, pelo menor lance de R$

1,220 (Um Real e Vinte e Dois Centavos)

ttem: 00065 - CLORTDRATO DE MEMANTINA loMG

Quantidade:8.000,000 Unidadedefornecimento:COMPNMIDO

Situação: ADJUDICADO em 05/032018 às l2:15:16

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de R$

2,170 (Dois Reais e Dezessete Centavos).

Item: 00066 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG

Quantidade: 12.000,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situação: ADIUDICADO em 05/03/2018 às l2:15:06

Adjudicado para: R.C ZAGALLO MARQUES CtA LTDA -EPP, pelo menor

lanie de R$ 2,280 (Dois Reais e Vinte e Oito Centavos)'

Item: 00067 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 37,5MG

Quantidade: 12.000,000 Unidadedefornecimento:COMPRIMIDO

Situaçâo: ADJUDICADO em 05i03/2018 às l2:15:16

Fbarj
DE

IIOD. ]'tIANSAMAZ,ONICA, IO'RUA ÀNIXO AO GINASIO MT]N'
\

À



Estado do Pará
GOVERIIO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Adjudicado para: D.C.S VASCONCELOS EPP, pelo menor lance de RS

1,320 (um Real e Trinta e Dois Centavos

iro(a)
R

"3stt

;E

ROD- TRANSAMAZONICA. I()'RUA ANIXO AO GINASIO }IUN.

\

\


		2018-03-28T11:33:27-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




